Residencias de Sestao, Txurdinaga - Bilbao y Arteagoiti 
- Basauri.

b) Plazo de ejecución: Un (1) mes.

3. Tratamiento procedimiento y forma adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: setecientos treinta mil euros 
(730.000,00 euros), I.V.A. incluido.

5. Garantías:

a) Provisional: 2 por 100 del presupuesto base de 
licitación.

b) Definitiva: 10 por 100 del importe de adjudica-
ción.

6. Obtención de documentación e información: 
www.bideak.net; Sercopi. C/ Barria, n.º 1 (48930 Las